5) Liczba instrumentów finansowych, która została przydzielona w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji: 

Akcje Serii F zostały objęte w wyniku subskrypcji prywatnej, wobec czego nie składano zapisów na 

akcje. W ramach subskrypcji prywatnej zostało objętych 976.130 (dziewięćset siedemdziesiąt sześć 

tysięcy sto trzydzieści) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł za jedną akcję.  

6) Cena po jakiej instrumenty finansowe były obejmowane: 

Akcje Serii F były obejmowane po cenie emisyjnej wynoszącej 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt groszy) 

za każdą akcję. 

6a) Informacja o sposobie opłacenia objętych papierów wartościowych: